
2025년4월1일부터 외국인의 재류수속 등
에 관한 수수료가 개정됩니다！

재류자격 변경허가

재류기간 변경허가

영주허가

재입국허가（단수）

재입국허가（복수）

취로자격증명서 교부

특정등록자카드 교부

특정등록자카드 재교부

창구
온라인

창구
온라인

창구

창구
온라인
창구
온라인
창구
온라인

창구

창구

수속 개정전 수수료 개정후 수수료

4,000엔

4,000엔

8,000엔

3,000엔

6,000엔

1,200엔

2,200엔

1,100엔

6,000엔
5,500엔

6,000엔
5,500엔

4,000엔
3,500엔
7,000엔
6,500엔

2,000엔
1,600엔

10,000엔

4,000엔

2,000엔

수수료 개정의 예

출처 : 출입국재류관리청 홈페이지

덧붙여, 2025년 3월 31일까지 접수한 신청에 대해서는, 해당 신청과 관련되는 허가 또는 교부가 4월 1일 이후
가 되어도, 개정전의 수수료에 의한 납부가 됩니다.

홋카이도  외국인  상담센터    

www.hiecc.or.jp/soudan　  　 support@hiecc.or.jp   　　TEL: 011-200-9595　　　FAX: 011-221-7845

http://www.hiecc.or.jp/soudan

