

2025년 4월 1일부터 외국인의 재류수속 등 에 관한 수수료가 개정됩니다!



출처 : 출입국재류관리청 홈페이지

수수료 개정의 예

수속		개정전 수수료	개정후 수수료
재류자격 변경허가	창구	4,000엔	6,000엔
	온라인		5,500엔
재류기간 변경허가	창구	4,000엔	6,000엔
	온라인		5,500엔
영주허가	창구	8,000엔	10,000엔
재입국허가 (단수)	창구	3,000엔	4,000엔
	온라인		3,500엔
재입국허가 (복수)	창구	6,000엔	7,000엔
	온라인		6,500엔
취로자격증명서 교부	창구	1,200엔	2,000엔
	온라인		1,600엔
특정등록자카드 교부	창구	2,200엔	4,000엔
특정등록자카드 재교부	창구	1,100엔	2,000엔

덧붙여, 2025년 3월 31일까지 접수한 신청에 대해서는, 해당 신청과 관련되는 허가 또는 교부가 4월 1일 이후가 되어도, 개정전의 수수료에 의한 납부가 됩니다.